

WSZ-EP-41/813/2015

Konin, dnia 30 WRZ. 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków oraz wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-41/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na podanie ceny jednostkowej netto za sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dot. Pak. 1. Czy Zamawiający zezwoli na podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. Pak. 2 poz. 5. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienił opakowanie z 86% na 85%).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

5. Dot. Pak. 25. Prosimy po podanie dawki preparatu jaką należy wycenić. Preparat występuje w dawce 200mg i 400 mg. Czy Zamawiający zezwoli na podanie ceny jedn. netto za sztukę w tej pozycji z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pakiecie 25 dawkę 400 mg. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ w § 3 na swojej stronie internetowej. Drua część pytania zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Tomasz Ciesielski